PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 17 tháng 10 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 42, từ 17/10/2022 đến 21/10/2022

Thứ 2, 17/10/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 8 giờ, HT. Lê Thị Thại chủ trì hội ý Ban giám hiệu
· Địa điểm: Phòng Hiệu trưởng
Chiều:
· 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 18/10/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 7 giờ 30, HT. Lê Thị Thại dự Hội nghị tổng kết phong trào CN-VC-NLĐ khối giáo dục và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2022 – 2023
· Địa điểm: Hội trường UBND  TP Thủ Dầu Một
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 19/10/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 5, 20/10/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 6, 21/10/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. [bookmark: _GoBack]
Thứ 7, 22/10/2022:
1. Ban giám hiệu tham gia quản lý, hỗ trợ độ bóng chuyền tham gia Giải Bóng chuyền GV thành phố Thủ dầu Một 2022
· Địa điểm: Trường THCS Hiệp An
Chủ nhật: 23/10/2022:
1. 7 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại tham dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết của Bộ chính trị về phát triển vùng Đông Nam bộ.
· Địa điểm: Hội trường UBND Phường Định Hòa
2. Ban giám hiệu tham gia quản lý, hỗ trợ độ bóng chuyền tham gia Giải Bóng chuyền GV thành phố Thủ dầu Một 2022
· Địa điểm: Trường THCS Hiệp An

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại